V prípade, že si prijímateľ dotácie uplatňuje v rámci  výdavkov  projektu  aj honorár
podmienky uvedené vo výzve a v tejto zmluve.

-    autorská zmluva, licenčná zmluva, zmluva o dielo ( pri uplatnení honoráru)

Prijímateľ  je   povinný  vykonať  vyúčtovanie  poskytnutej  dotácie   hneď  po2.

1400,00 EUR
(slovom jedentisíc štyristo EUR)

dodávateľa,

pokladničný doklad prijímateľa súčasne s príjmovým pokladničným dokladom
- pri platbe v hotovosti: doklad z registračnej pokladne, alebo výdavkový

Prijímateľ  je  povinný  v prípade  zistenia  rozporu  použitia  dotácie  s ustanoveniami 5.